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Peabs koncernledning anpassas till ny affärsområdesstruktur  

Peab arbetar som tidigare rapporterats från och med den 1 januari 2012 i en struktur 
bestående av fyra affärsområden; Bygg, Anläggning, Industri och Fastighetsutveckling. 
Samtliga affärsområden har Norden som hemmamarknad. Som en konsekvens av detta 
har koncernledningen utökats med chefen för respektive affärsområde.    

Tore Nilsson har utsetts till chef för affärsområde Anläggning. Tore är 61 år och har 
arbetat i Peab sedan 1986.  

Karl-Gunnar Karlsson har utsetts till chef för affärsområde Industri. Karl-Gunnar är 56 
år och har arbetat i Peab sedan 2003.  

Tomas Anderson har utsetts till chef för affärsområde Fastighetsutveckling. Tomas är 
56 år och har arbetat i Peab sedan 1996.  

Tore Hallersbo är sedan tidigare chef för affärsområde Bygg.  

Peabs koncernledning består efter förändringen av: 

 

Jan Johansson, VD och koncernchef 

 

Jesper Göransson, v VD och ekonomi/finanschef 

 

Mats Johansson, v VD och strategi/personalchef 

 

Tore Hallersbo, v VD och chef för affärsområde Bygg 

 

Tore Nilsson, chef affärsområde Anläggning 

 

Karl-Gunnar Karlsson, chef affärsområde Industri 

 

Tomas Anderson, chef affärsområde Fastighetsutveckling    

- Uppdelningen i fyra affärsområden och en utökad koncernledning ger oss en tydlig 
struktur och goda förutsättningar i vårt fortsatta arbete med att bli Nordens 
Samhällsbyggare, säger Peabs VD och koncernchef Jan Johansson.    

För ytterligare info, kontakta:  
Jan Johansson, VD och koncernchef Peab 0431 89329  
Fredrik Wahrolén, kommunikationschef Peab 0733 371007  
Gösta Sjöström, kommunikation Peab 0733 371010    

Informationen är sådan som Peab AB skall offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.   
Informationen lämnades för offentliggörande den 19 januari 2012 kl 10.00  

Peab är Nordens Samhällsbyggare med cirka 15 000 anställda och en omsättning uppgående till 40 Mdr. 
Koncernens dotterföretag har strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge och Finland. Koncernkontoret 
är beläget i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är börsnoterad vid NASDAQ OMX Stockholm. 


